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CIERRE DE RECEPCIÓN DE PROPUESTAS  
 
El Rector de la INSTITUCIÓN EDUCATIVA COLEGIO DE SAN SIMON,  en uso de sus facultades 
legales y estatutarias, se permite informar que de acuerdo a lo señalado en el cronograma del 
proceso de Convocatoria No. 033 de 2016 – cuyo objeto SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE SISTEMA 
DE CAMARAS DE VIGILANCIA PARA LA INSTITUCION EDUCATIVA COLEGIO DE SAN SIMON DE 

2016., siendo las 04:00 PM, del día 16 de Noviembre de 2016, se cerró el término para la recepción 
de propuestas.  
 
Teniendo el siguiente listado.  
 

Oferente Documento 
de 
identidad 

RADICADO  
NO. 

 Fecha y 
hora  

Folios Valor 

LUIS CARLOS ARROYO 
ALVAREZ 

C.C. No. 
10.882.265 

2326 
 

15/11/2016 
4:00 PM 

36 13.237.200 

 
 
 
 
 
 
 
DAGOBERTO PORTELA 
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